T

REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MARDI 16 FEVRIER 2016
18h
ORDRE DU JOUR

Priere / Réflexion
Acceptation de I'ordre du jour
Déclaration de conflits d’intéréts

Audition des délegations
4.1 Conseil d’école A la Découverte

Adoption des procés-verbaux

5.1 Adoption du procés-verbal de la réunion ordinaire

du Conseil scolaire Centre-Nord du 19 janvier 2016.

Affaires relevant du (des) procés-verbal (aux)

REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE
CENTRE-NORD

LE MARDI 16 FEVRIER 2016
18h
ORDRE DU JOUR

Priere / Réflexion
Acceptation de I'ordre du jour
Déclaration de conflits d’intéréts

Audition des délégations
4.1 Conseil d’école A la Découverte

Adoption des procés-verbaux

5.2 Adoption du procés-verbal de la réunion ordinaire
catholique du Conseil scolaire Centre-Nord
du 19 janvier 2016.

Affaires relevant du (des) procés-verbal (aux)



Affaires nouvelles

7.1
7.2

7.3
7.4

7.5
7.6

Etude du secondaire dans le grand Edmonton
Sites scolaires déclarés excédentaires par EPSB
et ECS

Ecole Joseph-Moreau / Ritchie School Junior High
School

Ecole francophone de Sherwood Park

Zone de fréquentation de Legal et Morinville
Calendrier scolaire 2016-2017

Rapport des conseillers / comités

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
8.10
8.11
8.12

Rapport de la présidence

S.O.

ASBA

FCSFA

FNCSF

S.0O.

S.O.

Conseils d’école

Comité des ressources humaines
Comité ad hoc infrastructure et croissance
Comité DPR

Rapport des conseillers

Affaires nouvelles

7.1
7.2

7.3
7.4

7.5
7.6

Etude du secondaire dans le grand Edmonton
Sites scolaires déclarés excédentaires par EPSB
et ECS

Ecole Joseph-Moreau / Ritchie School Junior High
School

Ecole francophone de Sherwood Park

Zone de fréquentation de Legal et Morinville
Calendrier scolaire 2016-2017

Rapport des conseillers / comités

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

8.8
8.9
8.10
8.11
8.12

Rapport de la présidence

ACSTA

ASBA

FCSFA

FNCSF

CEFFA

Comité de I'Archevéque Smith et les présidences
d’Edmonton.

Conseils d’école

Comité des ressources humaines

Comité ad hoc infrastructure et croissance
Comité DPR

Rapport des conseillers



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Mise & jour des projets en cours

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6

Ecole Citadelle

Ecole Alexandre-Taché

Ecole Saint-Vital

Ecole Sans-Frontiéres

Demande d’édifice pour A la Découverte
La voix des jeunes

Rapport du directeur général

Rapport du secrétaire-trésorier

Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Mise a jour des projets en cours

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5
9.6

Ecole Citadelle

Ecole Alexandre-Taché

Ecole Saint-Vital

Ecole Sans-Frontiéres

Demande d’édifice pour A la Découverte
La voix des jeunes

Rapport du directeur général

Rapport du secrétaire-trésorier

Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion



